Stari-3era1 c; ilesa EfQ 2O/Jun/2O24 12O8
PontL' A;.. 0ri9em:

1)

Oficio n° S3 (SF)
Brasília, em iJ de

kVrL.

A Sua Excelência o Senhor
Deputado Luciano Bivar
Primeiro-Secretário da Câmara dos Deputa os

Assunto: Comunica remessa de Projeto de Lei à sanção.

Senhor Primeiro-Secretário,

Comunico a Vossa Excelência que, aprovado pelo Senado Federal, em
revisão, foi encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Presidente da República, para os fins
constantes do art. 66 da Constituição Federal, o Projeto de Lei n° 4.632, de 2019, que
"Denomina 'Willy Alfredo Zumblick' o túnel construído no Morro do Formigão,
localizado entre o km 337,8 e o 1cm 338,7 da Rodovia BR- 101, no Município de Tubarão,
no Estado de Santa Catarina".

Atenciosamente,

Sena or 1oalho
Primeiro-S cretário do Senado Federal

PRIMEIRA-SECRETARIA

Em _/ . /_____

De ordem, à Secr-tària-Geraj
da Mesa, par. as devidas .rovidências.

Chefe d. Scretaria

gsLfpll9-4632t

*C
D2

41
28

76
90
10

0*

Autenticado Eletronicamente, após conferência com o original.

DO
C

n.
68

1/
20

24
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 2

0/
06

/2
02

4
12

:0
8:

00
.0

00
 -

M
ES

A